2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  6 марта 2023 года

№        285

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 01 февраля 2018 года № 78
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 01 февраля 2018 года № 78 «Об осуществлении закупок в электронной системе «Электронный магазин»» (с последующими изменениями), изложив абзац тридцать третий в следующей редакции:

«работ по разработке (корректировке) проектной, сметной, рабочей документации по благоустройству территории в рамках реализации социально значимого проекта «Народный бюджет» на территории городского округа города Вологды;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов